

ESIMESEL KOOLIPÄEVAL

RAKVERE INTERNAATKOOLIS

Koos tuhandete teiste koolidega alustas 2. septembril oma teist õppeaastat ka Rakvere Internaatkool. Käesoleval aastal leiavad siin endile kõdu 240 last möödunud aasta 200 asemel.

Enne koolitöö algust viidi kooliruumides ja internaatides läbi suurem remont. Selle tõttu võisid kasvandikud alustada tööd puhas- ja hästi korrastatud ruumides. Kahjuks ei suutnud Rakvere Ehitus-remondikontor, vaatamata sm. Vrat-slavski korduvatele lubadustele, kindlustada remondi lõpetamist kõigis õppe- ja ühis-eluruumides. Selle tõttu peavad VII ja VIII klassi õpilased esialgu töötama ajutistes ruumides ja üks poistegrupp elama oma ruumide kättesaamiseni võimlas. Vaatamata tööde võrdlemisi suurele ma-

hule oleks töö parema organiseerimise juures suudetud kogu remont õigel ajal lõpetada. Nüüd aga peavad remontijad kopsima ja värvipintslit liigutama lastepere hulgas. Paistab, et sm. Vrat-slavski õpib vähe eelmise aasta vigadest ja puudustest.

Uuenduseks käesoleval õppeaastal on veel see, et musti koolipinke asendavad heledad, elevantiluu värvi koolipingid. Kaheksanda klassi õpilased saavad koolipinkide asemele laud ja toolid.

Ka töö organisatsioonilises küljes on muudatusi. Kasvatustöö läbiviimiseks on moodustatud kasvandike grupid nii, et ühes grupis on kõigi klasside õpilasi alates I klassist ja lõpetades VIII klassiga. Selline õpilaste gruppidesse jagamine võimaldab

maksimaalselt ära kasutada lastekollektiivi enesealgatust ja jõudu. Kõik grupid on võrdsetes tingimustes, kogu kasvatustöö on lähedasem perekondlikule kasvatusesele. Peale selle omab see võtte veel rea teisi paremusi.

Möödunud aastaga võrreldes osutatakse palju suuremat tähelepanu töökasvatusele. Käesoleval kevadel tehti algust abimajandi rajamisega, laiendati ja täiendati õppetöökodasid. Kõik see võimaldab kasvandikel iga päev pärast teoreetilist õppust rakendada vähemalt 2 tunniks tootvale tööle. Õppeaasta esimesel kuul toimuvad mitmesugused tööd kooli ümbruses, kooliaias ja metsas. Meie siht on säästa riigi summasid sellega, et ise teeme oma ühise kodu korrastamiseks jõukohased tööd ja varustame ühissööklia vajaduse täielikult metsamarjade ja seentega.

Esimesel õppeaastal saavutas Rakvere Internaatkool oma õppe-kasvatustöös üsna märkimisväärseid tulemusi, eeloleval õppeaastal püüame seda teha veel paremini.

J. KIPPER,
Rakvere Internaatkooli direktor